
下水建設 課 第 ４１４－５０５５

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ７ 月 ５ 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

三栄町

オリジナル設計株式会社三重営業所

指名競争 工 事 の 種 類

平成１５年２月２８日平成１４年７月１２日 ～

委託（土コン）

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

三重県

４６,５７０,０００

１９,５００,０００ ２０,４７５,０００

津市丸の内２8番1号

業　　　者　　　名

落札

　

　

中央コンサルタンツ株式会社三重事務所 ３１,５００,０００

３９,５００,０００

２５,８００,０００内外エンジニアリング株式会社三重営業所

３５,０００,０００

　

　

　

４６,０００,０００ 　

　

　

　

　４３,４００,０００

 

３９,０００,０００株式会社日建技術コンサルタント三重営業所

日本技術開発株式会社名古屋支社

入　札　金　額

株式会社建設技術研究所中部支社

株式会社三水コンサルタント中部事務所

日本理水設計株式会社三重事務所

３９,５００,０００

三栄公園調整池測量調査設計業務委託

以下余白

日本水工設計株式会社三重事務所

２７,６００,０００

パシフィックコンサルタンツ株式会社中部支社

日本上下水道設計株式会社中部支社三重出張所

中日本建設コンサルタント株式会社三重事務所

入 札 （見積） 明 細 書

オリジナル設計株式会社三重営業所

２１,６００,０００

４５,０００,０００

１９,５００,０００

　四日市市　　

工 事 概 要

合流式下水道区域貯留調整池

導流管、放流管の検討、上屋、ポンプ設備の検討

貯留能力　約１８，０００ｔ　　　　　　敷地面積　約１，６００㎡

規模　　幅約３３ｍ　　長さ約４８ｍ　　深さ約２１ｍ

備　　　考
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